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1 Bruk av tekniske spesifikasjoner 

Beskrivelsen består av en standard arbeidsbeskrivelse og en spesiell beskrivelse. 

 

Som standard arbeidsbeskrivelse gjelder Statens vegvesens håndbok R761 Prosesskode 1 

Standard beskrivelsestekster for vegkontrakter. 

 

Bestemmelsene i den spesielle beskrivelsen kommer generelt i tillegg til eller i stedet for 

standard arbeidsbeskrivelse. Ved uoverensstemmelse gjelder spesiell arbeidsbeskrivelse 

foran bestemmelsene i standard arbeidsbeskrivelse. 

 

2 Utlevering av konkurransegrunnlaget 

De som tilbudsinnbydelsen er rettet til, må selv laste ned konkurransegrunnlaget og de 

vedlegg som er nødvendig fra Mercell. 

 

Se A1 Dokumentliste for informasjon om hvilke datafiler som leveres med 

konkurransegrunnlaget. 

 

3 Levering av tilbud 

Tilbud gis på tilbudsskjema, vedlagt dokumentasjon i henhold til kapittel E1, eventuelt 

supplert med forpliktende tilbudsbrev. Tilbud skal være datert og underskrevet. Komplett 

tilbud skal lastes inn i Mercell. E5 skal signeres, scannes og lastes inn i Mercell. 

 

Tilbud skal ikke leveres på e-post/eller i papirformat. 

 

Dersom leverandør har spørsmål vedrørende konkurransen, skal spørsmål i den forbindelse 

fremsettes i Mercell.  

 

4 Alternative tilbud 

Alternative tilbud er å forstå som tilbud på alternative tekniske løsninger. 

 

5 Grunnlag for tildeling av kontrakt 

Tildeling av kontrakt skjer på grunnlag av laveste pris. 

 

Det er ikke anledning til å gi alternative tilbud ut over det byggherren har beskrevet i 

konkurransegrunnlaget. 

 

Eventuelle alternativer og kriterier for vurdering av alternativer vil være spesifisert av 

byggherren i kapittel D3 Spesiell beskrivelse. Hvis byggherren ikke har angitt andre 

tildelingskriterier for vurdering av alternativer i kapittel D3 Spesiell beskrivelse, anses 

tilbud på alternativ som likeverdig med det beskrevne, og tildeling av kontrakt skjer på 

grunnlag av pris. 
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6 Tilbudets utforming 

Entreprenøren skal bruke programmet PMS for utfylling av priser og utskriving av utfylte 

tilbudsdokumenter på papir for scanning. PMS kjøres fra internett, mer informasjon finnes 

på www.vegvesen.no/vegdekke. Tilbud tilsvarende konkurransegrunnlaget skal leveres i 

Mercell både som tilbudsfiler og scannede papirutskrifter av det samme. Ved innlevering 

av tilbud skal entreprenøren levere både eksporterte tilbudsfiler og scannede papirutskrifter 

fra PMS. Utskriftene skal være undertegnet og en PMS datafil med innhold som er 

identisk med papirutskriften skal følge tilbudet. I tillegg skal skjema E5 være utfylt med 

tilbudssum og undertegnet. Ved eventuell uoverensstemmelse gjelder de scannede 

papirutskriftene fra PMS. Telefaks, SMS og e-post aksepteres ikke som tilbud. 

 

7 Taktisk prising 

Tilbud skal prises i henhold til de retningslinjer som fremgår av kontrakten, jf. håndbok 

R761 kapittel 4.3. 

 

Tilbud kan bli avvist når det er åpenbart misforhold mellom enhetspris og det enhetsprisen 

skal dekke, slik at prisene ikke gjenspeiler de faktiske kostnadene. 

 

Forhold som vil bli vurdert er om prisingen 

 

• er gitt på en slik måte at mulighetene for å anvende dem generelt innenfor 

kontrakten er sterkt begrenset, eller det hindrer byggherren i å foreta optimale valg 

• påvirker det forholdsmessige vederlag for tilført verdi på en uheldig måte 

• bryter med intensjonen med enhetspriser i kontrakten 

• i sum gir feilaktig bilde av tilbudet i sammenlikning med andre tilbud 

• vil kunne påvirke kontraktssamarbeidet mellom partene på en negativ måte 

 

8 Ikke utfylte poster 

Poster som ikke er priset anses innkalkulert i andre poster, med mindre annet er angitt i 

tilbudsbrevet eller den manglende utfylling skyldes en åpenbar feil. 

 

 

http://www.vegvesen.no/vegdekke

